

BZP.271.13.2025

Nysa, dnia 3 kwietnia 2025 r.

**Strona internetowa
prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Przebudowa drogi w ul. Dubois w Nysie w zakresie wykonania miejsc postojowych**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ [3]

Zgodnie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1:

W związku z ogłoszeniem przetargu jw. w nawiązaniu do pkt 21 pod punkt 1.4 dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, Specyfikacji Warunków Zamówienia proszę o informację czy osoba posiadająca uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi przy wykonywaniu:

- a) Dróg wewnętrznych
- b) Dróg dojazdowych (D), dróg lokalnych (L), dróg zbiorczych (Z), w rozumieniu przepisów w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie
- c) Dróg nie przeznaczonych do ruchu naziemnego i postoju statków powietrznych na terenie lotnisk
- d) Dróg o nawierzchni gruntowej lub trawiastej przeznaczonych do ruchu naziemnego i postoju statków powietrznych na terenie lotnisk
- e) Rozbiórek obiektów budowlanych o których mowa w lit. a-c
- f) Budowy, przebudowy i remontu jednoprzęsłowych mostów, wiaduktów, estakad i kładek o rozpiętości przęsła do 20m
- g) Budowy mostów składanych według stosowanych instrukcji
- h) Budowy rusztowań i kładek roboczych
- i) Rozbiórek obiektów budowlanych w lit. f-h nie wymagających uwzględnienia wpływów eksploatacji górniczej

Spełnia wymóg zdolności zawodowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż osoba posiadająca wskazane wyżej uprawnienia nie spełnia warunku udziału w postępowaniu.

Zgodnie z SWZ, Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej, jeżeli do realizacji zamówienia skieruje osobę (przewidzianą do pełnienia funkcji kierownika budowy) posiadającą **uprawnienia budowlane bez ograniczeń** w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz. 725) **w specjalności inżynierskiej drogowej.**

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zezwala na wykonanie podbudowy z pospółki stabilizowanej cementem gr. 30 cm na wykonanej w przygotowanym wykopie i po przedstawieniu opracowanej recepty wykonania i składu materiału do zastabilizowania.

Podbudowa będzie spełniać parametry określone w SST.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Zgodnie z dokumentacją należy wykonać stabilizację z dowozu.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Z up. BURMISTRZA

Piotr Bobak

SEKRETARZ MIASTA